
РЕЗУЛТАТИ

Од писмениот испит по предметот СОВРЕМЕНИ ЕКОНОМСКИ СИСТЕМИ

Положиле:

р.бр. индекс оценка
1. 447 7 (седум)
2. 413 7 (седум)

Заклучно со р.бр.2.

Предметен наставник

Проф.д-р Јованка Билјан

Проф.д-р Ристо Гогоски


